ПРОЕКТ
Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

    ____________

                               №  _________

г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа»
Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа» изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края».

3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и официального опубликования в «Вилючинская газета».

Председатель Думы
Вилючинского городского округа

  В.Л. Шевцов